SCHEDA TECNICA

PROTEIN PRESTIGE

Nome prodotto: PROTEIN PRESTIGE
Revisione n°: 00
Data ultima revisione: 02/05/23
Responsabile OSA: Silvano Sanchini

1. COMPOSIZIONE QUALI-QUANTITATIVA

Tenore medio degli ingredienti per dose giornaliera consigliata: 50g

Ingredienti Attivi per % VNR
dose

PROTEINE DEL LATTE CONCENTRATE 12 g /
CALCIO 240 mg 30
COLINA BITARTRATO 200 g /
VITAMINA C 120 mg 150
TAURINA 100 mg /
MAGNESIO 60 mg 16
ACIDO PANTOTENICO 9 mg 150
ZINCO 3 mg 30
VITAMINA B6 2,1 mg 150
ACIDO FOLICO 200 mcg 100
BIOTINA 75 mcg 150
VITAMINA D 10 mcg 200
VITAMINA B12 5 mcg 200
Altri Ingredienti: Maltodestrine, lecitina di girasole,

aroma, acido citrico, sucralosio q.b. /

2. SPECIFICHE STANDARD
Indirizzo e paese di produzione:
Nome legale:

Condizioni di stoccaggio:

Shelf life:

Forma di presentazione:
Peso:
Uniformita di massa

Gusto:
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Integratore alimentare con edulcorante

Il prodotto deve essere conservato nel suo contenitore originale non aperto, in un

luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dai raggi solari diretti.

24 mesi, il periodo di validita si riferisce al prodotto correttamente conservato nella

confezione originale integra.
polvere

800g

5%

Vaniglia

Pharma Gold srl

capitale sociale 400.500,00 interamente versato

Pag.

115



3. INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori medi 100 g Dose giornaliera (50g)
Energia 1526 kj 763 kj
359 kcal 180 kcal
Grassi 1,8 0,9
di cui saturi 1,2 0,6
Carboidrati 61,8 30,9
di cui zuccheri 2 1
Fibre 0 0.
Proteine 24 12
Sale 0,56 0,28
4. ANALISI CHIMICO-FISICHE

Parametro Max Specifiche CoA/CoC
Conta batterica mesofila aerobica totale (ufc/g) 10* RAM CoC
Lieviti e muffe (ufc/g) 10? RAM CoC
Enterobacteriaceae (ufc/g) 10? RAM CoC
Escherichia coli (ufc/g) Assenteinlg RAM CoC
Staphylococcous aureus Assenteinlg RAM CoC
Salmonella spp. Assentein25g RAM CoC
Piombo (mg/kg) Reg. UE

3.0 1881/2006 s.a. CoC
Cadmio(mg/kg) Reg. UE

10 1881/2006 s.a. CoC
Mercurio (mg/kg) Reg. UE

0.10 1881/2006 s.a. CoC
Benzo(a)Pyrene (ug/Kg) Reg. UE

10 1881/2006 s.a. CoC
Somma di benzo(a)pirene, benzo(a)antracene, 50 Reg. UE CoC
benzo(b)fluorantene, crisene (ug/Kg) 1881/2006 s.a.
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5. ETICHETTA PRODOTTO

Nome prodotto: PROTEIN PRESTIGE
Integratore alimentare con edulcorante
Contenuto: 16 dosi

Peso: 800g

Gusto: Vaniglia

Indicazioni: Protein Prestige € un integratore alimentare a base di proteine concentrate del siero del latte con vitamine e mnerali,
quali Calcio e Vitamina D per il mantenimento della normale funzione muscolare e di ossa normali. Contiene Zinco che contribuisce
alla normale funzione del sistema immunitario. Apporta Vitamina del gruppo B e Magnesio che contribuiscono alla riduzione della
stanchezza e dell’affaticamento. Arricchito con Colina e Taurine. Le proteine contribuiscono alla crescita e al mantenimento della
massa muscolare.

Informazioni nutrizionali e Tenore medio di attivi per dose giornaliera consigliata (50g):

Informazioni Per porzione
Nutrizionali* Per100g giornaliera (50 g)
Energia 1526 kl 763 kI
359 kal 180 keal
Grassi 184 09¢g
di cui acidi grassi saturi 124 060
Carboidrati 61,8 g 30949
di cul zuccheri 204q 1.0¢g
Fibre 004q 00g
Proteine M4 q 124¢
Sale 0,56 g 0,28 g
Colina bitartrato 200 mg
Taurina 100 mg
VITAMINE
Vitamina C 120 mg-150% VNR**

Acido pantotenico (Vit. BS)
Vitamina B&

9mg-150% VNR**
2,1 mg-150% VNR**

Acido folico 200 meg-100% VNR**
Biotina 75 meg-150% VNR**
Vitamina D 10 meg-200% VNR**
Vitamina B12 5meg-200% VNR**
MINERALI

Calcio 240 mg - 30% VNR**
Magnesio 60 mg-16% VNR**
Tinco 3Img-30% VNR*®

*Valori riferiti al prodatio in polvere confezi

**% VMR = percentuale del valore nutritiv di niferimento

(Reg. UEn, 1168/2011)
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Ingredienti: maltodestrine, proteine del latte concentrate (Whey protein concentrate) tit 80% (contiene latte e derivati, incluso il
lattosio), Calcio carbonato, Magnesio citrato, Colina bitartrato, Vitamina C (Acido L-ascorbico), Taurina, aromi, edulcorante:
sucralosio, acidificante: acido citrico, Acido Pantotenico (Calcio D-Pantotenato), Zinco citrato, Vitamina B12 (Cianocobalamina);
Vitamina D (Colecalciferolo); Vitamina B6 (Piridossina cloridrato), Acido Folico (acido Pteoril-monoglutammico), Biotina (D-Biotina)

Modo d’uso: Si consiglia I'assunzione di una dose al giorno (50g), da diluire in 250ml di acqua oppure latte scremato. Mescolare
bene e assumere dopo completa dissoluzione.

Avvertenze: Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini di eta inferiore a 3 anni. Gli
integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. In caso di patologie
epatiche o renali e comunque per un uso prolungato, sentire il parere del medico. Non utilizzare in gravidanza e durante
I'allattamento.

Condizioni di stoccaggio: Conservare in luogo fresco e asciutto. La data di fine validita si riferisce al prodotto in confezione integra,
correttamente conservata.

Linea Blu srl
Strada Genghe di Atto 70- 47892 Acquaviva (RSM)

Distribuito da: PRESTIGE TRADING COMPANY SL
Avenida Rafael Cabrera,24 — 35002 Las Palmas de Gran Canaria

Raccolta differenziata plastica
Tappo LDPE/04- Flacone HDPE/02
Verifica le disposizioni del tuo comune

Lotto:
Da consumarsi preferibilmente entro fine:
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6. DICHIARAZIONI

ALLERGENI: Latte e derivati

ALLERGENI PRODOTTO
Si No

Cereali contenenti glutine

Crostacei e prodotti a base di crostacei.
Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio),

Frutta a guscio

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini
di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti X
conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X

XX | X |X|X

XX | X |X|X

ADDITIVI ALIMENTARI: In caso di utilizzo di additivi, la normativa vigente in materia di additivi alimentari & il Reg. (CE) n. 1333/2008
e successive modificazioni.

HACCP: Questo prodotto & fabbricato in conformita con i requisiti del Reg. (CE) n. 852/2004 sull'igiene alimentare. Per garantire la
conformita ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti a un monitoraggio periodico HACCP.

OGM: In base al disciplinare delle materie prime, il prodotto non contiene, non & costituito e non e prodotto da organismi
geneticamente modificati (OGM), pertanto non & soggetto alle disposizioni previste dal Reg. (CE) n. 1829/2003 e Reg. (CE) n.
1830/2003.

BSE/TSE: In base alle specifiche delle materie prime, il prodotto & esente da BSE/TSE.

CONTAMINANTI: Sulla base delle specifiche delle materie prime e della nostra attuale conoscenza del processo produttivo, il
prodotto & conforme al Reg. (CE) n. 1881/2006 e smi che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti (metalli pesanti,
idrocarburi policiclici aromatici, diossine e PCB, ocratossina A, melamina) negli alimenti.

RADIAZIONI IONIZZANTI: Il prodotto non é trattato con radiazioni ionizzanti.

PESTICIDI: In base alle specifiche delle materie prime, il prodotto & conforme al Reg. (CE) n. 396/2005 e successive modifiche sui
livelli massimi dei residui di antiparassitari su alimenti e mangimi di origine vegetale e animale.

SOLVENTI RESIDULI: In caso di utilizzo di solventi di estrazione, il prodotto e fabbricato in conformita alla vigente normativa europea
sui solventi residui.

IMBALLAGGIO: Tutti gli imballi utilizzati sono idonei a contenere alimenti: sono realizzati con materiali rispondenti ai requisiti del
DM 21/03/1973 e successive modifiche. Tutti gli imballi utilizzati soddisfano i requisiti del Reg. (CE) n. 2023/2006 sulle buone
pratiche di fabbricazione per materiali e oggetti destinati a venire a contatto con gli alimenti.

ETICHETTATURA: L'etichettatura del prodotto & conforme al Reg. (UE)n.1169 del 25 Ottobre 2011
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